3 Pasiūlymas galioja 90 dienų nuo paskutinės pasiūlymų pateikimo termino dienos imtinai. 

Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame kiekvienai pasiūlymo daliai atskirai draudimo 

bendrovės išduoti pasiūlymo užtikrinimo laidavimai Nr. 785787781, kurio dydis yra 15.000,00 eur 

(penkiolika tūkstančių eurų), Nr. 785784537, kurio dydis yra 5.000,00 eur (penki tūkstančiai eurų). 

Draudikas AB „Lietuvos draudimas“. 

4 Jeigu mūsų pasiūlymas bus nustatytas laimėjusiu ir būsime pakviesti sudaryti sutartį, mes 

pateiksime Atlikimo užtikrinimą, sudarantį 10 % priimtos sutarties įkainių sumos, kaip to reikalauja